
 

 

 

 

 

 18 maggio 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
14.2 Convenzione con la Fondazione CRUI per la selezione e il 
conferimento di borse di studio e/o ricerca finanziate dal CNCU 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 140/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss. mm. e ii.; 
 Vista la Convenzione proposta dalla Fondazione CRUI; 
 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 149 del 29/04/2021; 
 Presenti in modalità telematica e votanti 32: con voto unanime espresso 

nelle forme di legge dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: 
Mei, Altamura, Asquini, Avitabile, Di Norcia, Franchitto, Lari, Leonelli, 
Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, Persechino, Plebani, Rinzivillo, 
Romiti, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo, Cusanno, Marotta, 
Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, 
Paolini 

 
DELIBERA 

 
di ratificare, per quanto di competenza, la stipula della Convenzione tra 
Sapienza e Fondazione CRUI ai fini della selezione e del conferimento delle 
borse di studio e/o di ricerca finanziate dal CNCU attraverso la Fondazione 
CRUI.  

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA                                                          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


